
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce.

Numer 13/31/19

Data wydania 2019-04-02

Uchwała Nr 13/31/2019
Zarządu Powiatu Hajnowskiego

z dnia 2 kwietnia 2019 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 21 ust 1 a w związku z art. 19 ust. 2
pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( DZ. U. z 2018 r. poz. 2068 ) uchwala się, co następuje:

§1. 1. Upoważnia się Pana Mikołaja Janowskiego - Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce do składania oświadczeń woli związanych z bieżącą
działalnością powiatu.

2. Upoważnia się Pana Mikołaja Janowskiego - Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce do załatwiania spraw w jego imieniu, w zakresie
określonym w przepisach ustawy o drogach publicznych oraz przepisach wykonawczych do lej ustawy, a w szczególności do wydawania decyzji
administracyjnych.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu.

§3. Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Andrzej Skiepko

Joanna Kojło

 Jarosław Gerasimiuk

Roman Ostapczuk

Olga Rygorowicz

Metryka strony

Uchwała Nr 13/31/19 z dnia 2019-04-02

 ( 432.8 KB )uchwała Zarządu Nr 13.31.19. Obraz graficzny odwzorowujący dokument.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego
Data wytworzenia: 2019-04-03

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-11-27

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2019-04-03

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/117871/13007/uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Nr+13.31.19.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13007
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 13/31/19 z dnia 2019-04-02

